
1 111111 11111 11111 1111 1111 
I llllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 1111111 11 1111 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUZEB 
Čislo smlouvy: 12517580, čislo zákazníka: 2029988000 

l<ONICA MINOLTA 

I. ODBĚRATEL
EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s.
Sídlo: Pražská 179, 53006 Pardubice
DIČ/IČ: CZ48154938 / 48154938

Korespondenčnl adresa: Pražská 179, 53006, Pardubice 

Odpovědná osoba: 

Kontaktni osoba: Jan Čučiak 
Email: XXX
Tel: + () XXX

Ill PŘEDMĚT SMLOUVY 

li DODAVATEL 

Konica Mínolta Business Solutions Czech. spol. s r.o. 

Sidlo: žarošická 13, 62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 I 00176150 
Zapsáno v obchodním rejstliku vedeným Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 21999 
Bankovní spojeni: 2550460107/2600 Citibank Europe 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Odpovědná osoba: Vyjidák Michal, obchodni ředitel oblasti 

Kontaktní osoba: Richterová Petra 
Email: XXX 
Tel: Mobil: XXX

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytováni služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

a) Podr ,nky
Doba trvánl smlouvy: 48 měsiců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně 

Stránková služba 

Dohodnutý minimální počet kopii/ tisků formátu 
M dlt zvoleného mhlčniho p1uUlu: 

Can1 u kopii / tisk: 
v pauUlu nad pauiíl 

T 

_! 

typ 
Bez papíru 

Bez papíru 

Papír: 
počet stran A-4 počet stran A3 l 

černobílé kopie / tisky 

Barevné kopie / ti� 

b) Konfigurace zařize•11

O stran 

O stran 

0,2354 Kč 

1,3375 Kč 

bizhub C258 Objednací číslo: VS-A7R0021 (SPS000159900) Název 

Základní 
vybavení 

Doc SW (LRI) bizhub C368 C308 C258, es, DK-510 stolek pod stroj, Face Sheet/Labe! Set bizhub C368/C308, es, DF-629 podavač originálů, 
Chytrý kabel Canon Vender2, Power C. Netzkabel (220 V) 2,50m, Obr. návod C258/C308/C368/C458/C558/308/368/458,CZ 

černobílé počítadlo stránek: 67 703 
Barevné počítadlo stránek: 82 505 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. Ill. Předmět 
smlouvy b) Konfigurace zařízeni. 
Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smlwně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 
individuálního ujednáni, které je nedilnou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní 
podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

----------

IV. PLATEBNI PODMÍNKY

l 
Platba u ufizení 

(měslčně) 
Periodické slutby 

(měslčně) 

Stránkový pauUI 
{měsíčně) 

Periodické platby celkem 
bez papíru {měsíčně) 

Jednorázové platby celkem 

1 000,00 Kč 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb: 

• Kč Kč 1 000,00 Kč 

Splatnost periodických plateb: 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V MISTO UMISTĚNI / REALIZACE SLUZEB, ODPOVEDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 

• Kč

Kauce 
{nepodléhá evidenci DPH) 

• Kč

---ť SMl.OUVA O NAJMU A POSKYTOVÁNI SLUlEB, číslo smlouvy 12517580 v1, stana 1/3 

I 



a) M,sto umístěni/ instalace zařízeni
Název: East Bohemian Airport, a.s. 
Ulice, č.p.: Pražská 179 
Město: Pardubice, 53006 

b) Odpovědna �ontaktni osoba Odběratele k zař1zen1

Umístěni/ Kancelář: 
Doba převzetí {od - do/ mimo): 

Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovidá:
Jméno: Jan Čučiak 
Telefon: XXX 

Email: XXX 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENI A PODPISY
Práva a povinnosti stran se řidi touto smlouvou, k ni pfipojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvolávajl. Strany prohlašuji, že se seznámily se smlouvou, obchodnimi podminkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich
akceptace připojuji osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

5
7

)1, 2021 
Dne .... ............................... . 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
I išt · Pardubice. Pražská 179 

O 06 Pa·-::ubice 
IČ 8 DIC. CZ48154938 

AST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

ť 

r l ;\ I 2-0'}'\-Dne .................................... . 

.,. 
LTA BUS11if5S 

, s ol. sr.o.

{20) 
,'),,JCJí /,-,INO 

Vyjídák Mic 
Konica Minolta Busíness Solutions Czech, spol. s r.o. 

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANI SLU2EB, číslo smlou...,, 12517580 v1, s�ana 213 

machackova
Obdélník



'1'., ,octni podm1nhy $M1.0I vA N 1MU A POS�.YTOvMJI S1 UZEB 

__ _.,1 SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNI SLUlEB, číslo smlouvy 12517580 v1, Plíloha smlouvy-Pravidelné dodávky papíru, stra, 




